平成 30年 9月 吉 日

オール栃木アームレスリン

会長  斉藤

各位殿

謹啓、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げまず。
平素は当連盟に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
この度、皆様のご協力の下に第29回オール栃本オープンアームレスリング選手権大会を下記の要項

にて開催することとなりました。本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手に出場して頂ける
よう、ご協力をお願い申し上げます。

謹言

【     ;丼尋 要 項 】

【主催】

【後援】

【日時】

I会場】
【出場資格】

2018年度 第29回 オール栃本オープンアームレスリング選手権大会

オール栃木アームレスリング連盟
栃木県・宇都宮市0栃木県教育委員会・宇都宮市教育委員会8下野新聞社
栃木放送・とちぎテレビ

平成30年H月 25日 (日 )  ・

〇受付 0検量 9Юo～ 10:oo  o開会式 la30～ (予定)

栃木県宇都宮市駒生町1-1-6コ ンセーレlF大ホールA  TEL028-624-1417
満18才以上の男女 0レールはAJAF規定による)

※平成30年度の登録選手であること。未登録選手は出場できません。
※他団体の選手は参加費プラス1,000円が必要となります。
研 属連盟の会員カードの写し、または他団体所属を証明できるものを提出)

一般男子仏-1)   ・1クラスエントリー4,000円  ewェントリー7,000円
一般男子新入仏-2)・ 1クラスエントリー4,000円  ・Wェントリー6,000円
一般女子      。1クラスエントリー3,000円  ・wェントリー4,000円
男子マスターズ  4,000円
男子ジュニア   4,000円
※出場者全員に記念品Cシャッ、パンフレット)が付きます。
2,000円 (平成30年度の登録選手であること。未登録選手は出場できません。)

所定の申込書に必要事項を記入の上、参加費と選手登録費を同封し、現金書留
封筒にてお申し込みください。
平成30年 11月 10日 (土)

Wイルミネーション方式(敗者復活戦、2回負けて失格とする)

【参加費】

【選手登録費】
【申込方法】

【申込じめきり]

【競技方法】

男子レフトハンド

男子ライトハンド

女子レフトハンド

女子ライトハンド

★ マスターズ 40才以上

男子ライトハンド|-70kg l+70kg
☆ ジュニア 21才以下

男子ライトハンド|オーバーオール

☆ 団体戦

1チーム3名 ～ライトハンド2名 、レフトハンド1名 、3名の総体重230kg以内

出場クラス

★ A-1(各県の有力選手) ★ A-2(一般レベルの選手・新人)

【アーム台】

【表彰】

【入場券】

【服装】

【宿泊】

A-1・ A-2ともに世界大会の台を使用します。

各クラス1位から3位まで表彰とメダル授与。

無料

上半身はTシャツ着用。下半身はトレバン、バギーパンツ等と運動靴。

(ベルト、ジーンズ等は不可)

宿泊を希望される方は、直接お早めにお申し込みください。

○コンセーレ(会場内)TEL028-624-1417 Fκ K02卜 6241843

《洋室。シングル5,550円・ツイン5,000円 3トリプル4,300円 》

《和室 01人5,500円 32人5,000円・3～5人4,500円 。6～8人4,200円 39人 38θO円》

※価格はすべて1人分の料金となります。

○ホテル丸治 (宇都宮市)TEL028-621-2211
《シングル5,775円》 《ツイン9,870円 》

〒320-0035 栃木県宇都富市伝馬町4-14

オール栃木アームレスリング連盟事務局  酒井  孝

TEL028-633-9487  F想 028-636-7184

当日、大会会場にて 実施時間 9:00～ 10:00 時間厳守

【申込先】

【検量】

□賛通のこスI

下椰↓ ず。χ

下野新闘社   榊 す
~ ~~ ~県

赫 り
一
一

フ

白
択
嗜
値

一カル

第藷

幸仁会
議 嘔稲

か しま
クリニック

観チ
=`■ ==■

1 子ま雪Iりζil

男子ンフトハンド -65kg -75kg +75kg

男子ライトハンド -65kg -75kg +75kg

1‐ 葦|.11ず :ヽ|: |
韓軍議 |:「摯警|

2018年度  第29回 オー/1/5木オープンアームレスリング選手権大会

出  場  申  込  書

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 昭和 。平成     年    月    日 大会当日      才

住 所

Ｔ̈ TEL

職 業

趣 味

ス ポ ー ツ 歴

出 場 ク ラ ス 出場希望クラスにOnl覆うけてくださぃ
A-1 リーグ

各県の有力選手

各県選手の出場を認めます

一般男子 (レ フ トハン ド)  -65kg  -70kg  -80kg  +80kg
一般男子 (ライ トハン ド)  -65kg  -70kg  -80kg  +80kg
一般女子(レフトハンドF -55kg    +55kg

一般女子 (ラ イ トハン ド)
-55kg    +55kg

A-2 リーグ

ー般レベルの選手

各県選手の出場を認めます

一般男子新入 (レフ トハン ド)-65kg -75kg  +75kg

一般男子新人 (ラ イ トハン ド)-65kg -75kg    +75kg

男子マスターズ (40歳以上)ラ イ トハンド   ー70kg   +70kg
男子ジュニア (21歳以下) ライ トハンド   ー70kg   +70kg

団 体 戦
チーム名

1チーム 3名、総体重230kgま で (ラ イ トハン ド2名、レフ トハン ド1名 )

過 去 の 実 績 平成    年 選手権大会    位
記 念 Tシ ャ ッ ご希望のサイズに○印をつけて ください M   L   2L  3L

参 加 費 用

一般男子 4,000n          w.t/ト リーー  7,000H
一般男子新入      4,000円      Wェ ン トリー 6,000円
一般女子 3,000H          W■ 1/ト リーー  4,000F3
マスターズ (ライトハンドのみ)4,000円 、ジュニア(ライトハンドのみ)4,000円

団体戦  個人戦出場選手は無料 団体戦だけ出場の場合は1人3,000円
AJAF登録費 2,000円 (未登録選手のみ)他 団体選手は参加費+1,000円

参加費用総額
円

※申込書が足 りない場合は、この用 コピーしてく い

誓 約 書
オール栃木アームレスリング連盟 殿

私はオール栃木オープンアームレスリング選手権大会の出場を希望し、貴連盟の規約・規定に従い、
また競技中のアクシデント・ トラブルに関して、貴連盟の責任を一切問わないことを誓約し参加いたします。
平成 30 年    月    日

参加者氏名 印

保護者氏名

※18才未満の方は保護者の承諾が必要です